

令和6年度計画 新旧対照表

令和6年度計画（改正案）	令和6年度計画（現行）
<p>3. 予算（人件費の見積りを含む。）、収支計画及び資金計画</p> <p>（1） 予算、収支計画及び資金計画 別紙のとおり。</p> <p>（2）・（3） （略）</p>	<p>3. 予算（人件費の見積りを含む。）、収支計画及び資金計画</p> <p>（1） 予算、収支計画及び資金計画 別紙のとおり。</p> <p>（2）・（3） （略）</p>

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改 正 後					現 行				
別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【建設勘定】					別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【建設勘定】				
予算 (単位:百万円)					予算 (単位:百万円)				
区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計	区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計
収入					収入				
運営費交付金	-	-	10	10	運営費交付金	-	-	10	10
国庫補助金等	45,240	1,431	-	46,671	国庫補助金等	45,240	1,431	-	46,671
地方公共団体建設費負担金	45,240	-	-	45,240	地方公共団体建設費負担金	45,240	-	-	45,240
地方公共団体建設費補助金	-	1,431	-	1,431	地方公共団体建設費補助金	-	1,431	-	1,431
政府出資金	-	-	1,000	1,000	政府出資金	-	-	1,000	1,000
借入金等	14,800	63,490	4,910	83,200	借入金等	14,800	63,490	4,910	83,200
財政融資資金借入金	-	7,500	-	7,500	財政融資資金借入金	-	7,500	-	7,500
民間借入金	-	11,990	3,910	15,900	民間借入金	-	11,990	3,910	15,900
鉄道建設・運輸施設整備支援 機構債券	14,800	44,000	1,000	59,800	鉄道建設・運輸施設整備支援 機構債券	14,800	44,000	1,000	59,800
業務収入	103,135	56,741	32,549	192,424	業務収入	103,135	56,741	32,549	192,424
受託収入	-	-	41,843	41,843	受託収入	-	-	41,843	41,843
業務外収入	113	1,630	218	1,961	業務外収入	113	1,630	218	1,961
他勘定より受入	80,372	1,411	<u>22,051</u>	<u>103,834</u>	他勘定より受入	80,372	1,411	<u>21,785</u>	<u>103,569</u>
計	243,660	124,703	<u>102,580</u>	<u>470,943</u>	計	243,660	124,703	<u>102,314</u>	<u>470,677</u>
支出					支出				
業務経費					業務経費				
鉄道建設業務関係経費	239,190	4,423	<u>23,988</u>	<u>267,601</u>	鉄道建設業務関係経費	239,190	4,423	<u>23,722</u>	<u>267,336</u>
受託経費					受託経費				
鉄道建設業務関係経費	-	-	39,166	39,166	鉄道建設業務関係経費	-	-	39,166	39,166
借入金等償還	27,376	111,055	32,615	171,046	借入金等償還	27,376	111,055	32,615	171,046
支払利息	3,964	5,715	546	10,226	支払利息	3,964	5,715	546	10,226
一般管理費	3,961	164	897	5,022	一般管理費	3,961	164	897	5,022
人件費	11,285	467	2,557	14,310	人件費	11,285	467	2,557	14,310
業務外支出	10,094	607	3,199	13,900	業務外支出	10,094	607	3,199	13,900
他勘定へ繰入	61	2,642	-	2,703	他勘定へ繰入	61	2,642	-	2,703
計	295,932	125,074	<u>102,968</u>	<u>523,973</u>	計	295,932	125,074	<u>102,702</u>	<u>523,708</u>
<p>[人件費の見積もり] 10,971百万円を支出する。 ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び休職者給与に相当する範囲の費用である。</p>					<p>[人件費の見積もり] 10,971百万円を支出する。 ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び休職者給与に相当する範囲の費用である。</p>				

※下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改正後					現 行				
別 紙					別 紙				
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【建設勘定】					鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【建設勘定】				
収支計画 (単位:百万円)					収支計画 (単位:百万円)				
区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計	区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計
費用の部	252,855	16,183	59,517	328,554	費用の部	252,855	16,183	59,517	328,554
経常費用	249,726	10,100	58,718	318,544	経常費用	249,726	10,100	58,718	318,544
鉄道建設業務費	248,677	9,858	57,068	315,604	鉄道建設業務費	248,677	9,858	57,068	315,604
受託経費	-	-	1,357	1,357	受託経費	-	-	1,357	1,357
一般管理費	991	230	277	1,498	一般管理費	991	230	277	1,498
減価償却費	58	12	16	86	減価償却費	58	12	16	86
財務費用	3,013	6,038	535	9,586	財務費用	3,013	6,038	535	9,586
雑損	116	44	264	424	雑損	116	44	264	424
収益の部	252,855	14,109	59,452	326,417	収益の部	252,855	14,109	59,452	326,417
運営費交付金収益	-	-	8	8	運営費交付金収益	-	-	8	8
鉄道建設業務収入	99,694	7,810	48,465	155,969	鉄道建設業務収入	99,694	7,810	48,465	155,969
鉄道建設事業費利子補給金収入	-	11	-	11	鉄道建設事業費利子補給金収入	-	11	-	11
受託収入	-	-	1,357	1,357	受託収入	-	-	1,357	1,357
資産見返負債戻入	153,049	6,176	9,397	168,621	資産見返負債戻入	153,049	6,176	9,397	168,621
資産見返補助金等戻入	149,032	6,149	1,032	156,213	資産見返補助金等戻入	149,032	6,149	1,032	156,213
その他	4,017	27	8,365	12,408	その他	4,017	27	8,365	12,408
財務収益	1	0	-	1	財務収益	1	0	-	1
雑益	112	113	225	450	雑益	112	113	225	450
純利益	-	△ 2,073	△ 64	△ 2,138	純利益	-	△ 2,073	△ 64	△ 2,138
目的積立金取崩額	-	-	-	-	目的積立金取崩額	-	-	-	-
総利益	-	△ 2,073	△ 64	△ 2,138	総利益	-	△ 2,073	△ 64	△ 2,138

※変更なし(工事の支出金はすべて機構の固定資産に計上されるため、収支計画には影響がない。)

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改正後					現 行				
別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【建設勘定】					別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【建設勘定】				
資金計画 (単位:百万円)					資金計画 (単位:百万円)				
区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計	区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計
資金支出	634,993	156,998	144,773	936,763	資金支出	634,993	156,998	144,507	936,498
業務活動による支出	267,843	11,369	70,110	349,323	業務活動による支出	267,843	11,369	69,845	349,057
投資活動による支出	-	-	82	82	投資活動による支出	-	-	82	82
財務活動による支出	27,376	113,675	32,615	173,666	財務活動による支出	27,376	113,675	32,615	173,666
翌年度への繰越金	339,774	31,953	41,966	413,693	翌年度への繰越金	339,774	31,953	41,966	413,693
資金収入	634,993	156,998	144,773	936,763	資金収入	634,993	156,998	144,507	936,498
業務活動による収入	228,747	61,162	96,670	386,578	業務活動による収入	228,747	61,162	96,404	386,312
受託収入	-	-	41,843	41,843	受託収入	-	-	41,843	41,843
その他の収入	228,747	61,162	54,827	344,735	その他の収入	228,747	61,162	54,561	344,470
投資活動による収入	113	52	-	165	投資活動による収入	113	52	-	165
財務活動による収入	14,800	63,490	5,910	84,200	財務活動による収入	14,800	63,490	5,910	84,200
前年度よりの繰越金	391,333	32,295	42,193	465,821	前年度よりの繰越金	391,333	32,295	42,193	465,821

(注) 単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。

(注) 単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。

※下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改正後			現行		
別紙			別紙		
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【地域公共交通等勘定】			鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【地域公共交通等勘定】		
予算		(単位:百万円)	予算		(単位:百万円)
区	分	金 額	区	分	金 額
収入			収入		
	運営費交付金	102		運営費交付金	102
	政府出資金	1,000		政府出資金	1,000
	借入金等			借入金等	
	財政融資資金借入金	<u>63,600</u>		財政融資資金借入金	<u>34,600</u>
	業務収入	5,323		業務収入	5,323
	業務外収入	1		業務外収入	1
	計	<u>70,026</u>		計	<u>41,026</u>
支出			支出		
	業務経費			業務経費	
	地域公共交通等業務関係経費	<u>64,625</u>		地域公共交通等業務関係経費	<u>35,625</u>
	借入金等償還	1,326		借入金等償還	1,326
	支払利息	3,850		支払利息	3,850
	一般管理費	47		一般管理費	47
	人件費	163		人件費	163
	業務外支出	13		業務外支出	13
	計	<u>70,026</u>		計	<u>41,026</u>
[人件費の見積もり] 136百万円を支出する。			[人件費の見積もり] 136百万円を支出する。		
ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び退職者給与に相当する範囲の費用である。			ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び退職者給与に相当する範囲の費用である。		

※ 下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改正後			現行		
別紙			別紙		
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【地域公共交通等勘定】			鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【地域公共交通等勘定】		
収支計画		(単位:百万円)	収支計画		(単位:百万円)
区	分	金額	区	分	金額
費用の部		4,104	費用の部		4,100
経常費用		235	経常費用		235
地域公共交通等業務費		23	地域公共交通等業務費		23
一般管理費		212	一般管理費		212
減価償却費		0	減価償却費		0
財務費用		3,868	財務費用		3,864
収益の部		4,103	収益の部		4,099
運営費交付金収益		98	運営費交付金収益		98
地域公共交通等業務収入		4,001	地域公共交通等業務収入		3,997
賞与引当金見返に係る収益		3	賞与引当金見返に係る収益		3
退職給付引当金見返に係る収益		0	退職給付引当金見返に係る収益		0
資産見返負債戻入		0	資産見返負債戻入		0
資産見返運営費交付金戻入		0	資産見返運営費交付金戻入		0
資産見返補助金等戻入		0	資産見返補助金等戻入		0
雑益		1	雑益		1
純利益		△ 0	純利益		△ 0
目的積立金取崩額		0	目的積立金取崩額		0
総利益		-	総利益		-

※ 下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改正後			現行		
別紙			別紙		
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【地域公共交通等勘定】			鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【地域公共交通等勘定】		
資金計画		(単位:百万円)	資金計画		(単位:百万円)
区	分	金額	区	分	金額
資金支出		<u>70,040</u>	資金支出		41,040
業務活動による支出		<u>68,702</u>	業務活動による支出		<u>39,702</u>
投資活動による支出		1	投資活動による支出		1
財務活動による支出		1,326	財務活動による支出		1,326
翌年度への繰越金		11	翌年度への繰越金		11
資金収入		41,040	資金収入		41,040
業務活動による収入		5,426	業務活動による収入		5,426
運営費交付金による収入		102	運営費交付金による収入		102
その他の収入		5,325	その他の収入		5,325
財務活動による収入		<u>64,600</u>	財務活動による収入		<u>35,600</u>
前年度よりの繰越金		14	前年度よりの繰越金		14
(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。			(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。		

※ 下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改 正 後							現 行						
別 紙							別 紙						
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【助成勘定】							鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【助成勘定】						
予 算							予 算						
(単位:百万円)							(単位:百万円)						
区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計	区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計
収入							収入						
運営費交付金	-	-	-	204	-	204	運営費交付金	-	-	-	204	-	204
国庫補助金等	103.036	-	-	-	-	103.036	国庫補助金等	100.539	-	-	-	-	100.539
国庫補助金	103.025	-	-	-	-	103.025	国庫補助金	100.528	-	-	-	-	100.528
政府補給金	11	-	-	-	-	11	政府補給金	11	-	-	-	-	11
借入金等	-	-	-	-	-	-	借入金等	-	-	-	-	-	-
民間借入金	-	-	40,000	-	-	40,000	民間借入金	-	-	40,000	-	-	40,000
業務収入	-	25,750	72,431	156	-	98,338	業務収入	-	25,750	72,431	156	-	98,338
業務外収入	130	-	-	-	-	130	業務外収入	130	-	-	-	-	130
他勘定より受入	2,703	-	-	-	-	2,703	他勘定より受入	2,703	-	-	-	-	2,703
他経理より受入	-	-	2,620	-	△2,620	-	他経理より受入	-	-	2,620	-	△2,620	-
計	105.869	25.750	115.051	360	△2,620	244.411	計	103.372	25.750	115.051	360	△2,620	241.914
支出							支出						
業務経費							業務経費						
鉄道助成業務関係経費	18.669	-	-	6	-	18.675	鉄道助成業務関係経費	16.393	-	-	6	-	16.399
支払利息	-	25,750	22,372	-	-	48,122	支払利息	-	25,750	22,372	-	-	48,122
一般管理費	-	-	-	111	-	111	一般管理費	-	-	-	111	-	111
人件費	-	-	-	229	-	229	人件費	-	-	-	229	-	229
業務外支出	213	-	-	14	-	227	業務外支出	213	-	-	14	-	227
他勘定へ繰入	84.367	-	92,679	-	-	177.047	他勘定へ繰入	84.146	-	92,679	-	-	176.825
他経理へ繰入	2,620	-	-	-	△2,620	-	他経理へ繰入	2,620	-	-	-	△2,620	-
計	105.869	25.750	115.051	360	△2,620	244.411	計	103.372	25.750	115.051	360	△2,620	241.914

[人件費の見積もり] 194百万円を支出する。
ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び退職者給与に相当する範囲の費用である。

※ 下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改 正 後							現 行						
別 紙							別 紙						
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【助成勘定】							鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【助成勘定】						
収支計画 (単位:百万円)							収支計画 (単位:百万円)						
区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計	区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計
費用の部	103,249	25,724	41,988	351	-	171,312	費用の部	100,752	25,724	41,988	351	-	168,815
経常費用	103,036	-	-	351	-	103,387	経常費用	100,539	-	-	351	-	100,890
鉄道助成業務費	103,036	-	-	-	-	103,036	鉄道助成業務費	100,539	-	-	-	-	100,539
一般管理費	-	-	-	349	-	349	一般管理費	-	-	-	349	-	349
減価償却費	-	-	-	1	-	1	減価償却費	-	-	-	1	-	1
財務費用	-	25,724	41,988	-	-	67,712	財務費用	-	25,724	41,988	-	-	67,712
雑損	213	-	-	-	-	213	雑損	213	-	-	-	-	213
収益の部	103,249	25,724	59,922	349	-	189,244	収益の部	100,752	25,724	59,922	349	-	186,747
運営費交付金収益	-	-	-	191	-	191	運営費交付金収益	-	-	-	191	-	191
鉄道助成業務収入	-	25,724	59,922	142	-	85,788	鉄道助成業務収入	-	25,724	59,922	142	-	85,788
補助金等収益	103,036	-	-	-	-	103,036	補助金等収益	100,539	-	-	-	-	100,539
賞与引当金見返に係る収益	-	-	-	13	-	13	賞与引当金見返に係る収益	-	-	-	13	-	13
退職給付引当金見返に係る収益	-	-	-	2	-	2	退職給付引当金見返に係る収益	-	-	-	2	-	2
前払年金費用見返に係る収益	-	-	-	-	-	-	前払年金費用見返に係る収益	-	-	-	-	-	-
資産見返負債戻入	-	-	-	1	-	1	資産見返負債戻入	-	-	-	1	-	1
資産見返運営費交付金戻入	-	-	-	1	-	1	資産見返運営費交付金戻入	-	-	-	1	-	1
資産見返補助金等戻入	-	-	-	0	-	0	資産見返補助金等戻入	-	-	-	0	-	0
雑益	213	-	-	-	-	213	雑益	213	-	-	-	-	213
純利益	-	-	17,934	△2	-	17,932	純利益	-	-	17,934	△2	-	17,932
目的積立金取崩額	-	-	-	1	-	1	目的積立金取崩額	-	-	-	1	-	1
総利益	-	-	17,934	△2	-	17,932	総利益	-	-	17,934	△2	-	17,932

※ 下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改 正 後							現 行						
別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【助成勘定】							別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【助成勘定】						
資金計画 (単位:百万円)							資金計画 (単位:百万円)						
区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計	区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計
資金支出	<u>105,869</u>	25,750	115,052	485	△2,620	<u>244,537</u>	資金支出	<u>103,372</u>	25,750	115,052	485	△2,620	<u>242,040</u>
業務活動による支出	<u>105,869</u>	25,750	41,988	372	△2,620	<u>171,359</u>	業務活動による支出	<u>103,372</u>	25,750	41,988	372	△2,620	<u>168,862</u>
投資活動による支出	-	-	-	1	-	1	投資活動による支出	-	-	-	1	-	1
財務活動による支出	-	-	73,063	-	-	73,063	財務活動による支出	-	-	73,063	-	-	73,063
翌年度への繰越金	-	-	1	112	-	113	翌年度への繰越金	-	-	1	112	-	113
資金収入	<u>105,869</u>	25,750	115,052	485	△2,620	<u>244,537</u>	資金収入	<u>103,372</u>	25,750	115,052	485	△2,620	<u>242,040</u>
業務活動による収入	<u>105,869</u>	25,750	75,051	362	△2,620	<u>204,413</u>	業務活動による収入	<u>103,372</u>	25,750	75,051	362	△2,620	<u>201,916</u>
運営費交付金による収入	-	-	-	204	-	204	運営費交付金による収入	-	-	-	204	-	204
補助金等による収入	<u>103,036</u>	-	-	-	-	<u>103,036</u>	補助金等による収入	<u>100,539</u>	-	-	-	-	<u>100,539</u>
その他の収入	2,833	25,750	75,051	158	△2,620	101,173	その他の収入	2,833	25,750	75,051	158	△2,620	101,173
財務活動による収入	-	-	40,000	-	-	40,000	財務活動による収入	-	-	40,000	-	-	40,000
前年度よりの繰越金	-	-	1	123	-	124	前年度よりの繰越金	-	-	1	123	-	124

(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。

※ 下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改 正 後		現 行	
別 紙		別 紙	
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【特例業務勘定】		鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【特例業務勘定】	
予算	(単位:百万円)	予算	(単位:百万円)
区 分	金 額	区 分	金 額
収入		収入	
業務収入	5,685	業務収入	5,685
業務外収入	53	業務外収入	53
他勘定より受入	92,679	他勘定より受入	92,679
計	98,417	計	98,417
支出		支出	
業務経費		業務経費	
特例業務関係経費	129,393	特例業務関係経費	129,393
借入金等償還	29,000	借入金等償還	29,000
支払利息	9,077	支払利息	9,077
一般管理費	918	一般管理費	918
人件費	562	人件費	562
業務外支出	1	業務外支出	1
他勘定へ繰入	<u>19,466</u>	他勘定へ繰入	<u>19,422</u>
計	<u>188,417</u>	計	<u>188,373</u>
<p>[人件費の見積もり] 450百万円を支出する。 ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、 超過勤務手当及び退職者給与に相当する範囲の費用である。</p>		<p>[人件費の見積もり] 450百万円を支出する。 ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、 超過勤務手当及び退職者給与に相当する範囲の費用である。</p>	

※ 下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改正後		現行	
別紙		別紙	
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【特例業務勘定】		鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【特例業務勘定】	
収支計画 (単位:百万円)		収支計画 (単位:百万円)	
区	分	金額	金額
費用の部		66,433	66,389
経常費用		57,356	57,312
特例業務費		55,603	55,559
一般管理費		1,733	1,733
減価償却費		20	20
財務費用		9,078	9,078
収益の部		19,669	19,669
特例業務収入		-	-
財務収益		19,664	19,664
雑益		4	4
純利益		<u>△ 46,765</u>	<u>△ 46,721</u>
目的積立金取崩額		-	-
総利益		<u>△ 46,765</u>	<u>△ 46,721</u>

※ 下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度)
新旧対照表

改正後		現行	
別紙		別紙	
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【特例業務勘定】		鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和6年度) 【特例業務勘定】	
資金計画 (単位:百万円)		資金計画 (単位:百万円)	
区 分	金 額	区 分	金 額
資金支出	190,417	資金支出	190,417
業務活動による支出	<u>159,409</u>	業務活動による支出	<u>159,365</u>
投資活動による支出	8	投資活動による支出	8
財務活動による支出	29,000	財務活動による支出	29,000
翌年度への繰越金	<u>2,000</u>	翌年度への繰越金	<u>2,044</u>
資金収入	190,417	資金収入	190,417
業務活動による収入	25,354	業務活動による収入	25,354
投資活動による収入	106,763	投資活動による収入	106,763
前年度よりの繰越金	58,300	前年度よりの繰越金	58,300
(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。		(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。	

※ 下線部分が変更箇所